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РЕЗУЛТАТИ 

ЖЕНЕ 
 

 

60m / Ж /   група 1                                                                        

 

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

2 53 Ранчић Софија 147. 4 9.10 

3 179 Марковић Сара ФСФВ / DNS 

4 3 Јашић Ивона 144. 3 8.82 

5 44 Гњатовић Јована 146. 2 8.39 

6 9 Јоргаћијевић Мирјана 145. / DNS 

7 181 Стевановић Ања ФСФВ 5 9.21 

8 180 Павловић Љубица ФСФВ 1 8.29 

 
 

60m / Ж /    група 2                                                                       

 

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

2 42 Петковић Милица 146. 4 9.37 

3 98 Ћировић Јована ВГ 1 8.66 

4 149 Стефановић Анђела 51.ССВШ 3 9.21 

5 41 Стефановић Александра 146. 5 10.36 

  6 97 Миловановић Софија ВГ 2 8.95 

7 54 Танасијевић Јована 147. 6 10.46 
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60m / Ж /   УКУПАН ПЛАСМАН 

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1 180 Павловић Љубица ФСФВ 1 8.29 

2 44 Гњатовић Јована 146. 2 8.39 

3 98 Ћировић Јована ВГ 3 8.66 

4 3 Јашић Ивона 144. 4 8.82 

5 97 Миловановић Софија ВГ 5 8.95 

6 53 Ранчић Софија 147. 6 9.10 

7 149 Стефановић Анђела 51.ССВШ 7 9.21 

8 181 Стевановић Ања ФСФВ 8 9.21 

9 42 Петковић Милица 146. 9 9.37 

10 41 Стефановић Александра 146. 10 10.36 

11 54 Танасијевић Јована 147. 11 10.46 

/ 179 Марковић Сара ФСФВ / DNS 

/ 9 Јоргаћијевић Мирјана 145. / DNS 

 
 

400m / Ж /                                                                                       

1. ГРУПА 

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1 10 Илић Наталија 145. 1 1:05.96 

2 59 Мартиновић Радивојевић Софија 147. 2 1:18.14 

3 149 Станковић Анђела 52.ССВШ 3 1:25.85 

4 182 Мандић Николина ФСФВ / DNS 

                                                                 2. ГРУПА                        17.10 

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1      

2 183 Рајковић Катарина ФСФВ 1 1:10.28 

3 101 Илић Теодора ВГ 2 1:12.71 

4 64 Брајић Хелена 147. 3 1:16.51 

 
 

400m / Ж /                                                                                       

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1 10 Илић Наталија 145. 1 1:05.96 

2 183 Рајковић Катарина ФСФВ 2 1:10.28 

3 101 Илић Теодора ВГ 3 1:12.71 

4 64 Брајић Хелена 147. 4 1:16.51 

5 59 Мартиновић Радивојевић Софија 147. 5 1:18.14 

6 149 Станковић Анђела 52.ССВШ 6 1:25.85 

/ 182 Мандић Николина ФСФВ / DNS 
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800m / Ж /                                                                                     

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1 184 Милосављевић Катарина ФСФВ 1 2:15.0 

2 109 Перески Тијана ВГ 2 2:40.1 

3 98 Ћировић Јована ВГ 3 2:49.3 

 
 

ДАЉ / Ж/                                                                                   

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1 44 Гњатовић Јована  146. 1 540 

2 137 Мирковић Бојана ВГ 2 458 

3 18 Балотић Марија ФСФВ 3 455 

4 176 Павковић Јована ФСФВ 4 441 

5 177 Видојевић Маријана ФСФВ 5 427 

6 52 Стјепановић Катарина 146. 6 411 

7 159 Тасић Викторија 52.ССВШ 7 381 

8 73 Златковић Тамара 147. 8 327 
 

КУГЛА  / Ж / 4 kg                                                                        

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1 185 Гачевић Катарина ФСФВ 1 10.76 

2 186 Митић Миња ФСФВ 2 8.38 

3 30 Ивановић Бојана 145. 3 7.73 

4 69 Томашевић Јана 147. 4 7.66 
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МУШКАРЦИ 
 

60m / M /   група 1                                                                          

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

2 4 Марковић Милош 145. 2 8.06 

3 55 Весић Лука 147. 4 8.44 

4 151 Станковић Стефан 51.ССВШ 3 8.39 

5 169 Петров Лазар ФСФВ 1 7.56 

6 49 Петровић Милан 146. 5 8.65 

7 157 Ивановић Душан 52.ССВШ 6 8.90 
 
 

60m / M /   група 2                                                                         

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1 51 Милутиновић Милан 146. 4 8.13 

2 154 Сенић Вукан 51.ССВШ 3 8.10 

3 161 Живковић Ђорђе 52.ССВШ 6 8.49 

4 48 Вујић Милић 146. 5 8.26 

5 57 Мрђан Јован 147. 1 7.90 

6 155 Алеарди Никола 51.ССВШ 7 8.53 

7 58 Бацић Милош 147. 2 8.06 
 
 

60m / M /   група 3                                                                         

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

2 50 Нешић Лазар 146. 1 7.86 

3 152 Марковић Јанко 51.ССВШ 4 8.31 

4 95 Видри Лука ВГ / DNS 

5 56 Малетин Никола 147. 3 8.20 

6 153 Стојковић Драшко 51.ССВШ 5 9.03 

7 96 Марјановић Душан ВГ 2 8.04 
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60m / M /   УКУПАН ПЛАСМАН 

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1 169 Петров Лазар ФСФВ 1 7.56 

2 50 Нешић Лазар 146. 2 7.86 

3 57 Мрђан Јован 147. 3 7.90 

4 96 Марјановић Душан ВГ 4 8.04 

5 4 Марковић Милош 145. 5 8.06 

5 58 Бацић Милош 147. 5 8.06 

7 154 Сенић Вукан 51.ССВШ 7 8.10 

8 51 Милутиновић Милан 146. 8 8.13 

9 56 Малетин Никола 147. 9 8.20 

10 48 Вујић Милић 146. 10 8.26 

11 152 Марковић Јанко 51.ССВШ 11 8.31 

12 151 Станковић Стефан 51.ССВШ 12 8.39 

13 55 Весић Лука 147. 13 8.44 

14 161 Живковић Ђорђе 52.ССВШ 14 8.49 

15 155 Алеарди Никола 51.ССВШ 15 8.53 

16 49 Петровић Милан 146. 16 8.65 

17 157 Ивановић Душан 52.ССВШ 17 8.90 

18 153 Стојковић Драшко 51.ССВШ 18 9.03 

 95 Видри Лука ВГ / DNS 
 
 

400m / M /                                                                                                      

1. ГРУПА 

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1 60 Станковић Вељко  147. 4 1:19.60 

2 14 Кречковић Алекса 145. 3 1:04.20 

3 189 Радиновић Кристијан ФСФВ 2 56.09 

4 99 Стојановић Лав ВГ 1 53.84 

                                                                2. ГРУПА                          

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1 61 Петровић Огњен 147. 4 1:08.57 

2 15 Обреновић Огњен 145. 3 59.02 

3 171 Илић Вук ФСФВ 2 56.84 

4 100 Гогић Филип ВГ 1 56.07 

                                                                3. ГРУПА                          

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1      

2 62 Симанић Матија 147. 1 59.55 

3 172 Цокић Душан ФСФВ 2 1:04.54 

4 63 Стевић Лука 147. 3 1:05.67 
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400m / M /  УКУПАН ПЛАСМАН                                                                                                    

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1 99 Стојановић Лав ВГ 1 53.84 

2 100 Гогић Филип ВГ 2 56.07 

3 189 Радиновић Кристијан ФСФВ 3 56.09 

4 171 Илић Вук ФСФВ 4 56.84 

5 15 Обреновић Огњен 145. 5 59.02 

6 62 Симанић Матија 147. 6 59.55 

7 14 Кречковић Алекса 145. 7 1:04.20 

8 172 Цокић Душан ФСФВ 8 1:04.54 

9 63 Стевић Лука 147. 9 1:05.67 

10 61 Петровић Огњен 147. 10 1:08.57 

11 60 Станковић Вељко  147. 11 1:19.60 

 
 
 

1500m / M /  група 1                                                                     

 ст. број Име и Презиме класа  место резултат 

1 31 Билић Миланко 145. 1 4:26.65 

2 49 Петровић Милан 146. / DNS 

3 65 Митровић Растко 147. 5 5:12.53 

4 148 Ружичић Младен ФСФВ 6 5:56.21 

5 146 Јовић Никола 50.ССВШ 4 5:06.90 

6 105 Новковић Стефан ВГ 2 4:29.57 

7 58 Петровић Дејан 147. 3 4:44.99 

 
 

1500m / M /  група 2                                                                    

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1 150 Стојановић Младен 51.ССВШ 2 5:13.59 

2 57 Зарић Сергеј 147. 4 5:31.54 

3 158 Ивановић Милан ФСФВ / DNS 

4 106 Бабић Лука ВГ 1 5:07.03 

5 66 Војиновић Милан 147. / DNS 

6 165 Цветковић Јован 52.ССВШ 3 5:18.11 
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1500m / M /  УКУПАН ПЛАСМАН    

 ст. број Име и Презиме класа  место резултат 

1 31 Билић Миланко 145. 1 4:26.65 

2 105 Новковић Стефан ВГ 2 4:29.57 

3 58 Петровић Дејан 147. 3 4:44.99 

4 146 Јовић Никола 50.ССВШ 4 5:06.90 

5 106 Бабић Лука ВГ 5 5:07.03 

6 65 Митровић Растко 147. 6 5:12.53 

7 150 Стојановић Младен 51.ССВШ 7 5:13.59 

8 165 Цветковић Јован 52.ССВШ 8 5:18.11 

9 57 Зарић Сергеј 147. 9 5:31.54 

10 148 Ружичић Младен ФСФВ 10 5:56.21 

/ 49 Петровић Милан 146. / DNS 

/ 66 Војиновић Милан 147. / DNS 

/ 158 Ивановић Милан ФСФВ / DNS 

 
 
 
 

ДАЉ / M /                                                                                      

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1 166 Аћимовић Никола ФСФВ 1 585 

2 167 Јовановић Младен ФСФВ 2 574 

3 110 Mладеновић Никола ССВШ 3 564 

4 168 Стјовановић Страхиња ФСФВ 4 539 

5 75 Стефановић Вук 147. 5 538 

6 124 Микић Алекса ВГ 6 505 

7 77 Ћосовић Јован 147. 7 494 

8 76 Миленковић Јован 147. 8 488 

9 163 Јовановић Милош 52.ССВШ 9 443 

10 164 Петровић Марко 52.ССВШ 10 399 

11 74 Радосављевић Урош 147. 11 388 

/ 78 Бојанић Лука 147. / DNS 
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KУГЛА / M / 7,26kg                                                                        

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1 173 Буњевац Вукашин ФСФВ 1 12.26 

2 113 кпк Станић Душан ВГ 2 11.88 

3 43 Марковић Алекса 146. 3 11.23 

4 174 Благојевић Петар ФСФВ 4 10.97 

5 16 Радовановић Саво 145. 5 9.94 

6 121 Радојевић Иван ВГ 6 9.90 

7 70 Петровић Петар 147. 7 9.56 

8 122 Симеуновић Михајло ВГ 8 9.22 

9 71 Зеленкапић Стефан 147. 9 8.90 

10 147 Панић Игор 50.ССВШ 10 8.60 

11 15 Обреновић Огњен 145. 11 8.48 

12 156 Милосављевић Немања 52.ССВШ 12 8.30 

13 175 Кажић Првослав ФСФВ 13 7.88 

14 72 Пајић Урош 147. 14 7.42 

/ 162 Леповић Страхиња 52.ССВШ / DNS 
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ШТАФЕТЕ – „MIX“ 
 

4 x 200m / Ж - M /                                                          

1. ГРУПА 

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1 

96 
142 
137 
99 

Марјановић Душан 
Прпа Јелена 
Мирковић Бојана 
Стојановић Лав 

ВГ 1 1 1:49.03 

2 

32 
37 
4 

10 

Чакић Ђорђе 
Векић Маја 
Марковић Милош 
Илић Наталија 

145. 3 1:52.52 

3 

189 
187 
188 
169 

Радиновић Кристијан 
Ђоровић Ана 
Весковић Тамара 
 Петров Лазар 

ФСФВ 2 1:49.47 

4 

58 
82 
81 
57 

Петровић Дејан 
Перић Марија 
Белић Мина 
Мрђан Јован 

147. 1 4 1:57.45 

 
 

2. ГРУПА                       

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1 

85 
83 
86 
84 

Кузмановић Хелена 
Бачевић Лука 
Радивојевић Мирјана 
Васовић Огњен 

147. 2 / DNF 

2 

46 
45 
47 
44 

Илић Дарко 
Мојовић Ивона 
Илић Милан 
Гњатовић Јована 

146.  1 1:53.59 

3 

159 
164 
149 
154 

Тасић Викторија  
Петровић Марко 
Стефановић Анђела 
Сенић Вукан 

ССВШ 2 1:56.89 

4      
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3. ГРУПА                        

 ст. број Име и Презиме класа место резултат 

1      

2 

87 
89 
88 
90 

Петровић Ђорђе 
Вулетић Милица 
Цвјетиновић Братислав 
Милошевић Мина 

147. 3 3 2:04.82 

3 

143 
145 
97 

144 

Васовић Алекса 
Татомировић Ивана 
Миловановић Софија 
Мирков Михајло 

ВГ 2 1 1:54.25 

4 

92 
91 
94 
93 

Нерић Марија 
Сукњаја Никола 
Живановић Милица 
Грујић Петар 

147. 4 2 2:01.37 

 
 
 

4 x 200m / Ж - M /   УКУПАН ПЛАСМАН                                                      

 НАЗИВ ЕКИПЕ класа место резултат 

1 Војна гимназија 1  1 1:49.03 

2 Факултет спорта и физичког васпитања  2 1:49.47 

3 145. класа  3 1:52.52 

4 146. класа  4 1:53.59 

5 Војна гимназија 2  5 1:54.25 

6 Средња стручна војна школа  6 1:56.89 

7 147. класа  1  7 1:57.45 

8 147. класа  4  8 2:01.37 

9 147. класа  3  9 2:04.82 

/ 147. класа  2  / DNF 

 
 
 


